MGate 5119系列
1端口 DNP3/IEC 101/IEC 104/Modbus转 IEC 61850网关
特点和优势
• 支持 IEC 61850 MMS Sever
• 支持 DNP3串口/TCP master
• 支持 IEC 60870-5-101 master（平衡/非平衡）
• 支持 IEC 60870-5-104 client

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 工作温度
MGate 5119-T -40至 75°C
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-RJ45F9-150 8-pin RJ45转 DB9母头串口线缆，1.5m
CBL-RJ45SF9-150 8-pin RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
接头
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
电源线
CBL-PJTB-10 不带插头的裸线线缆